



Försäkringsvillkor

Självriskreducering för motorfordonsförsäkring

Gäller från 2020-11-01



Försäkringsvillkor självriskreducering motorförsäkring

1. Avtalet

Avtalet mellan dig och försäkringsbolaget utgörs av ditt försäkringsbrev (inklusive bilagorna Förförsäkringsinformation och Produktbladet) tillsammans med detta försäkringsvillkor. Om information i ditt försäkringsbrev avviker från försäkringsvillkoren så gäller det som står i ditt försäkringsbrev.

2. Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller i alla länder som är anslutna till det så kallade Gröna-kortsystemet.

3. När försäkringen gäller

Försäkringen gäller från den dag du tecknar försäkringen och under försäkringsperioden som är tolv månader, om inget annat framgår av försäkringsavtalet. Försäkringen förnyas automatiskt för ny försäkringsperiod om avtalet inte sagts upp.

4. Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för den person som i försäkringsbrevet anges som "Försäkrad". När det nedan talas om Försäkrad avses endast denna person. Försäkringstagare kan endast vara en privatperson som är folkbokförd i Sverige och som tecknar försäkringen genom lin Försäkring.

5. Vad försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för självriskreducering vid ersättningsbar skada på det i försäkringsbrevet angivna fordonet. Fordonet ska vara en privatägd personbil eller lätt lastbil vars registreringsnummer är angivet i försäkringsbrevet och som väger maximalt 3 500 kg.

6. Undantag

Försäkringen gäller inte för:

- Husbilar, husvagnar, släpvagnar eller fordon vars totalvikt överskrider 3500 kg
- Skador som uppkommit under motortävling, körning på bana eller i terräng
Skador som uppkommit i samband med krig eller krigsliknande händelser

7. Ersättningsregler

Ersättning lämnas då skada har godkänts och reglerats av fordonsförsäkringsbolaget eller genom fordonets vagnskadegaranti. Försäkringen ersätter erlagda självrisker med maximalt 6 000 kr per försäkringsperiod.

8. Självrisk

Försäkringen gäller utan självrisk.

9. Skadeanmälan

Skadeanmälan ska göras när du fått ersättningsbeslut med uppgift om erlagd självrisk från ditt motorfordonsförsäkringsbolag, men senast inom 10 år från skadetillfället. Anmälan kan göras på www.linforsakring.se eller skickas digitalt till skador@eirforsakring.se eller med post till:

Eir Försäkring AB
Box 3132
103 62 Stockholm.

10. Oriktiga eller ofullständiga uppgifter

Oriktiga eller ofullständiga uppgifter kan leda till att ersättning reduceras eller uteblir helt. Detta kan ske om du i bedrägligt syfte uppgett eller dolt något av betydelse för bedömningen av ditt ärende.

11. Försäkringens giltighet

Försäringen är giltig under den tid som står angiven på försäkringsbrevet. Om du tecknar försäringen samma dag som den ska träda i kraft gäller den efter det klockslag du tecknar den.

12. Premiebetalning

Första premiebetalningen för en nytecknad försäkring ska ske inom 14 dagar. Betalning för förnyad försäkring ska ske inom 30 dagar efter att vi sänt betalningsavi. Betalas inte premien för nytecknad försäkring i tid gäller inte försäringen.

13. Din uppsägningsrätt

Du har en månads uppsägningstid på din försäkring. Om försäkringsbehovet faller bort, t.ex. om du säljer ditt fordon, har du rätt att säga upp din försäkring direkt. Kontakta oss om du vill säga upp din försäkring.

14. Vår uppsägningsrätt

Vi kan säga upp din försäkring om du inte betalar förnyelsepremien inom 14 dagar från att vi skickat en skriftlig uppsägning till dig. Betalar du premien senare än 14 dagar från uppsägelsen gäller försäringen från den dagen premien betalades.

15. Force majeure

Försäringen gäller inte för förlust som kan uppstå om handläggning eller betalning av ersättning fördröjs på grund av krig, krigsliknande händelse, upplopp, terrorism, strejk, lockout eller liknande händelser.

16. Preskription

Den som vill kräva ersättning förlorar sin rätt om anspråket inte framförs till lin Försäkring eller genom väckande av talan inom 10 år från skadetillfället. Har skadan anmälts inom den tid som anges i första stycket har kravställaren alltid sex månader på sig att väcka talan sedan lin Försäkring lämnat slutligt besked i ersättningsfrågan.

17. Dubbelförsäkring

Har samma intresse försäkrats hos flera bolag är varje bolag ansvarig mot den försäkrade som om det bolaget ensamt hade beviljat försäkring. Den försäkrade har dock inte rätt till högre ersättning från bolagen än som sammanlagt svarar mot skadan. Mellan försäkringsbolagen fördelas beloppen utifrån ansvarsfördelning.

18. Återkrav

Är utbetald ersättning felaktig är försäkringstagaren skyldig att på anmodan återbetala beloppet även om försäkringstagaren inte varit medveten om att ersättningen varit felaktig. I samma utsträckning som vi har ersatt dig övertar vi din rätt att kräva ersättning av den som är ansvarig för skadan.

19. Gemensamt skaderegister

lin Försäkring äger rätt att i ett för försäkringsbranschen gemensamt skadeanmälningssystem (GSR) registrera anmälda skador i anledning av denna försäkring. Personuppgiftsansvarig för GSR är Skadeanmälningssystem AB, Box 24171, 104 51 Stockholm. Du kan kontrollera och läsa mer om den behandling av uppgifter som sker i registret på www.gsr.se.

20. Om vi inte kommer överens

I första hand ber vi dig kontakta oss för att reda ut eventuella missförstånd. Du hittar oss på www.linforsakring.se eller via telefon: 08-520 279 69. Tycker du att vi har gjort något fel kan du kontakta lins klagomålsansvarige via mail: klagomal@linforsakring.se för vidare information om hur du kan få ett ärende prövat. Du hittar även mer information om hur du kan framföra ett klagomål, och hur lin hanterar klagomål, på www.linforsakring.se.

21. Opartisk rådgivning och tvistelösning

Som privatperson kan du få kostnadsfri rådgivning rörande försäkring och skadereglering genom Konsumenternas Försäkringsbyrå, Box 24215 104 51 Stockholm, www.konsumenternas.se alt. 0200-22 58 00.

Om du är missnöjd med ett beslut kan du efter att försäkringsbolaget lämnat slutligt besked få ditt ärende prövat genom Allmänna Reklamationsnämnden (ARN) Box 174, 101 23 Stockholm, www.arn.se alt. 08-508 860 00. Prövning i ARN är kostnadsfri och deras beslut är en rekommendation.

Du har alltid rätt att få din sak prövad i allmän domstol. Kostnader i samband med domstolsprövning omfattas inte av denna försäkring.

22. Aktuella lagar

För detta avtal gäller svensk lag. Talan ska väckas vid svensk domstol. Utöver försäkringsvillkoren gäller också reglerna i Försäkringsavtalslagen (2005:104). I fråga om marknadsföring tillämpas Marknadsföringslagen (2008:486) för vid distansköp gäller Lagen om distansavtal och avtal utanför affärslokal (2005:59). Andra tillämplbara regelverk kan också bli gällande.

23. Behandling av personuppgifter

lin Försäkring behandlar dina personuppgifter i enlighet med Dataskyddsförordningen och svensk dataskyddslagstiftning. Behandling av dina personuppgifter krävs för att kunna uppfylla de försäkringsavtal vi har med dig. Uppgifterna behandlas vid tecknande- och förnyelse av avtal, vid skadehantering samt för att hantera kundrelationen. Vi behandlar också dina personuppgifter vid berättigat intresse från vår sida. Det här gäller vid kunduppföljning och marknadsföring, statistik, riskbedömning, vid utveckling av nya och befintliga tjänster samt när vi loggar besök på våra webbsidor.

Uppgifterna hämtas vanligtvis från dig som kund. Uppgifterna kan också hämtas in eller kompletteras och uppdateras från myndigheters register. Uppgifterna kan enligt lag behöva lämnas ut till myndigheter.

Dina personuppgifter behandlas så länge du har en försäkring hos oss. När ett avtal med oss har sagts upp kommer vi att lagra uppgifterna fram till dess att preskriptionstiden för de aktuella produkterna har löpt ut, detta på grund av möjligheten till framtida ersättningskrav som kan hänvisas till avtalsförhållandet.

Genom att kontakta lin Försäkring kan du begära att få skriftlig information om vilka personuppgifter Lin behandlar om dig och hur dessa används. Du har dessutom rätt att invända mot behandling av dina personuppgifter och även begära att vi rättar, begränsar behandlingen eller raderar personuppgifter i enlighet med vad som anges i dataskyddsförordningen. För att framställa en begäran vänligen skicka in en skriftlig och undertecknad begäran till dataskyddsombud@linforsakring.se. Om du anser att behandlingen av dina personuppgifter strider mot dataskyddsförordningen har du rätt att lämna in ett klagomål till tillsynsmyndigheten som i Sverige är Integritetsskyddsmyndigheten www.imy.se.

Eir Försäkring AB (org. nr 550166–0617) Box 3132, 103 62 Stockholm är personuppgiftsansvarig i egenskap av försäkringsgivare. För fullständig integritetspolicy gå till www.linforsakring.se. Du kan också få den skickad till dig genom att skicka en skriftlig begäran till oss på adressen ovan.

24. Försäkringsgivare

Eir Försäkring AB, org.nr 550116-0617.

Box 3132

103 62 Stockholm

24. Kontaktuppgifter

lin Försäkring är ett varumärke under Eir Försäkring AB som står under Finansinspektionens tillsyn.

Finansinspektionen

Box 7821

Besöksadress: Brunnsgatan 3

103 97 Stockholm

Telefon: 08-787 80 00 E-post: finansinspektionen@fi.se, finansinspektionen.se

Eir Försäkring AB är registrerat som försäkringsaktiebolag i Bolagsverkets näringslivsregister. Registreringen kan kontrolleras hos Bolagsverket.

Bolagsverket

851 81 Sundsvall

Besöksadress: Stuvärvägen 21

Telefon: 060-18 40 00 E-post: bolagsverket@bolagsverket.se bolagsverket.se

Registreringen hos Bolagsverket gäller försäkringslaget skadeförsäkring.